

The Resident

<<ADD_STRT>>

<<TOWN>>

<<POSTCODE>>

<<ID>>



AR JŪSŪ NAMŪ ŪKYJE YRA VAIKAS, KURIAM 2024 M. LIEPOS 2 D. BUVO 11 AR MAŽIAU METŪ?

Jei taip, mums **dabar** reikia jŪsŪ pagalbos dĕl Ŗiaurĕs Airijos VaikŪ priežiŪros apklausos.

Gerbiami tėveliai/ globĕjai,

Atsakydami į klausimus apie save ir savo vaiko priežiŪros tvarką, galite atlikti labai svarbŪ vaidmenį padedant Ŗvietimo ministerijai suprasti tėvŪ ir globĕjŪ poreikius.

Ŗinome, kad jŪsŪ laikas yra brangus, todėl įtraukĕme tik klausimus, kuriuos turime uŖduoti, jog padĕtume formuoti vyriausybĕs politiką vaikŪ priežiŪros srityje.

Kaip padĕką uŖ sugaiŖtą laiką, greitai atlikę apklausą gausite **10 GBP vertĕs grynujŪ pinigŪ kuponą vienam namŪ ūkiui**.

Kaip dalyvauti



Nuskaitykite QR kodą arba eikite ĉia:

www.nisra.gov.uk/statistics/find-your-survey/childcare-



Pasirinkite „Pradĕti“ ir įveskite savo unikalŪ prieigos kodą

<< UAC1 >>



Atsakykite į klausimus, tuomet pasirinkite „Baigti apklausą ir patvirtinti“



Savo 10 GBP piniginiŪ atlygį atsiimkite iš vietinio paŖto skyriaus.





Jūsų informacija yra saugoma įstatymų

Kodėl manęs paprašė dalyvauti?

Jūsų adresas buvo atsitiktinai parinktas iš Šiaurės Airijos gyvenamųjų adresų duomenų bazės.

Kodėl turėčiau dalyvauti?

Šioje apklausoje tiesiogiai prašoma vaikų tėvų ir globėjų pateikti informaciją apie jų vaikų priežiūros tvarką. Svarbu, kad gautume atsakymus iš kuo daugiau žmonių, jog mūsų statistika tiksliai atspindėtų tai, kas vyksta visos Šiaurės Airijos namų ūkiuose.

Nėra sunkių klausimų ir nėra teisinių ar neteisinių atsakymų – tiesiog norime sužinoti apie aplinkybes, susijusias su jūsų vaiko priežiūra.

Kas mes tokie?

Mes esame Šiaurės Airijos Statistikos ir tyrimų agentūra ("SASTA"). Ši agentūra yra pagrindinis Šiaurės Airijos oficialiosios statistikos ir socialinių tyrimų šaltinis. Mes padedame formuoti viešąją politiką ir mokslinius tyrimus bei prisidedame prie diskusijų platesnėse bendruomenių grupėse.

Ši agentūra taip pat yra atsakinga už Generalinį registrų biurą ir kas dešimt metų atliekama gyventojų surašymą.

ŠASTA sukūrė Šiaurės Airijos Vaikų priežiūros apklausą, kad padėtų Švietimo departamentui (ŠD) surinkti išsamią informaciją iš tėvų ir globėjų. Galiausiai ši informacija sudarys įrodymų bazę, kuria remiantis bus galima priimti pagrįstus sprendimus dėl departamento ankstyvojo ugdymo ir vaikų priežiūros strategijos, ir kuri bus naudinga kitiems vyriausybės departamentams.

O kaip dėl konfidencialumo ir duomenų apsaugos?

Jūsų asmeninė informacija išliks konfidenciali.

Mes laikomės 2018 m. Duomenų apsaugos įstatymo, o Vaikų priežiūros apklausos privatumo pranešimą galite peržiūrėti internetiniu adresu: <https://www.nisra.gov.uk/childcare-survey-privacy-notice>.

Jūsų atsakymai bus sujungti su visais iš apklausų gautais atsakymais, kad būtų parengtos statistinės ataskaitos Švietimo departamentui ir įvairiems kitiems vyriausybės departamentams. Niekada neskelbsime rezultatų, per kuriuos būtų galima ką nors identifikuoti.